
 

 関西学生アーチェリー連盟加盟各位 

令和３年8月26日 

 

関西学生アーチェリー連盟 

普及委員長 井口直亮 

 

合同練習会中止のお知らせ 

 

拝啓時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー

連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

開催を予定しておりました９月１９日の「合同練習会」ですが、コロナウイルス感染拡

大防止のため中止させていただくことと致します。 

ご理解いただきますようお願い致します。 

敬具 


